a/À)Mt/i(a

-áki/ite/ta. 	 04;&,taa - .9P

OFÍCIO

ASSUNTO: Envia Requerimento de Informação protocolado em 2019 sobre importantíssimo

convênio da Santa Casa de Ibitinga.

Destinatários: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga; Santa Casa de

Caridade e Maternidade de Ibitinga e SAMS — Serviço Autônomo Municipal de Saúde.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Solicito que após lido em Sessão, este ofício acompanhado do anexo, seja encaminhado aos

destinatários supra para que tomem conhecimento.

Justificativa: Encaminho para conhecimento da Senhora Prefeita, Santa Casa de Ibitinga e

SAMS o Requerimento de Informação n° 533/2019 de autoria deste signatário, sobre

importante convênio da Santa Casa de Ibitinga, o qual não foi respondido.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de fevereiro de 2021.

MARÇO ANTÔNIO DA ONSECA

yereador — P B

o

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 558 2021
Data: 26/02 2021 Horário: 10:46

LEG OFC 22/2021

REQUERIMENTO

Camara Municipai de tddinga

111111911 91111111 111
Protocolo Geral n° 2966/2019

Data: 03/07/2019 Horário: 10:52
Legislativo - REQ 533/2019

)ria itx4'#:(a (4 @,/,r - SI)

Respeitosamente,

Sala das Sessões "Dejanir Storni 3 de Julho de 2019.

arco A

V

tônio a Fonseca

eador - PTB

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE IMPORTANTÍSSIMO CONVÊNIO DA SANTA

CASA DE IBITINGA.

Autoria: Ex Prefeito e Vereador Marco Fonseca.

Destinatário: Ex Vereadora e Prefeita Municipal Cristina Arantes

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro,  ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário, para conhecimento e resposta

deste, conforme segue questionamento: A Senhora  Prefeita  tem realizado_quais ações

para renovar o importantíssimo convênio da Santa Casa de Ibitinga que vence no final

do ano? Enviar cópia dos documentos enviados ao Governo do Estado de São Paulo,

com os devidos protocolos ou e-mails, que visa pleitear o êxito da renovação?

Justificativa: Tal informação é tão importantíssima quanto sua renovação,

pois compete a Prefeita Municipal agir com presteza para não perder este auxilio que

vem de várias administrações.

Avenida Dr. Victor Maida n" 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (161 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitingasp.gov.br  / E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2